@federmoto )
#federmoto ;;Tfj‘ Rj‘ig‘i{'ﬁj,‘{
ITALIANO JUNIOR EVERYWHERE
i ”5’% MOTOCAOSS D a0iRostEvens
e Esanatoglia (MC) - 01/02 Settembre 2018 e
MX Junior Finale 2 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes magumlimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna  yerag on) 1 2:11.391 16:47:33.254 9 2:10.400 16:43:01.558
1 2:08.597 16:25:50.342 12 2:09.738 16:49:42.992 10 2:31.043 16:45:32.601
2 2:06.113 16:27:56.455  Ppo, 4 - # 37 RATSCHILLER M. - KTM A 1 2:12.217 16:47:44.818
3 2:06.632 16:30:03.087 1 2:19.347 16:26:01.092 12 2:09.770 16:49:54.588
a 2:05.623 16:32:08.710 2 2:09.034 16:28:10.126  Po. 7 - # 75 BARCELLA A. - Husqvarna D383
5 2:05.641 16:34:14.351 3 2:08.444 16:30:18.570 1 2:21.365 16:26:03.110
6 2:07.465 16:36:21.816 4 2:08.682 16:32:27.252 2 2:11.662 16:28:14.772
7 2:08.322 16:38:30.138 5 2:09.131 16:34:36.383 3 2:10.837 16:30:25.609
8 2:09.720 16:40:39.858 6 2:09.448 16:36:45.831 4 2:10.586 16:32:36.195
9 2:09.728 16:42:49.586 7 2:10.447 16:38:56.278 5 2:09.582 16:34:45.777
10 2:09.473 16:44:59.059 8 2:08.433 16:41:04.711 6 2:11.076 16:36:56.853
11 2:11.288 16:47:10.347 9 2:09.272 16:43:13.983 7 2:12.032 16:39:08.885
12 2:10.629 16:49:20.976 10 2:09.762 16:45:23.745 8 2:09.326 16:41:18.211
Po. 2 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna e 1 2:10.031 16:47:33.776 9 2:10.993 16:43:29.204
1 2:13.629 16:25:55.374 12 2:10.488 16:49:44.264 10 2:08.673 16:45:37.877
2 2:08.772 16:28:04.146  Po. 5 - # 44 RAZZINI P. - Husquarna e 1 2:09.530 16:47:47.407
3 2:09.558 16:30:13.704 1 2:13.406 16:25:56.635 12 2:10.401 16:49:57.808
4 2:08.789 16:32:22.493 2 2:10.181 16:28:06.816  Po. 8 - # 223 BONACORSI A. - KTM D3 oen
5 2:07.627 16:34:30.120 3 2:08.149 16:30:14.965 1 2:17.285 16:25:59.030
6 2:09.455 16:36:39.575 4 2:08.542 16:32:23.507 2 2:11.688 16:28:10.718
7 2:09.592 16:38:49.167 5 2:09.737 16:34:33.244 3 2:11.753 16:30:22.471
8 2:09.284 16:40:58.451 6 2:10.909 16:36:44.153 4 2:09.206 16:32:31.677
9 2:08.594 16:43:07.045 7 2:09.637 16:38:53.790 5 2:09.281 16:34:40.958
10 2:09.981 16:45:17.026 8 2:09.125 16:41:02.915 6 2:10.223 16:36:51.181
11 2:10.421 16:47:27.447 9 2:10.165 16:43:13.080 7 2:11.963 16:39:03.144
12 2:11.234 16:49:38.681 10 2:11.585 16:45:24.665 8 2:11.193 16:41:14.337
Po. 3 - # 31 BASSI F. - Husqvarna f';fngfeo 11 2:11.566 16:47:36.231 9 2:11.223 16:43:25.560
1 2:14.501 16:25:57.797 12 2:12.988 16:49:49.219 10 2:09.163 16:45:34.723
2 2:11.110 16:28:08.907  Po, 6 - # 532 VALSECCHI M. - KTM A 1 2:12.288 16:47:47.011
3 2:09.094 16:30:18.001 1 2:14.284 16:25:56.029 12 2:11.919 16:49:58.930
4 2:08.769 16:32:26.770 2 2:07.881 16:28:03.910
5 2:08.041 16:34:34.811 3 2:06.866 16:30:10.776
6 2:08.440 16:36:43.251 4 2:06.578 16:32:17.354
7 2:09.355 16:38:52.606 5 2:06.348 16:34:23.702
8 2:09.428 16:41:02.034 6 2:08.400 16:36:32.102
9 2:10.151 16:43:12.185 7 2:08.445 16:38:40.547
10 2:09.678 16:45:21.863 8 2:10.611 16:40:51.158
Fastest lap: 2:05.623
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
P ' | B orosns Jurr g (| Do,
sEsIRICRE e
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@federmoto )
#federmoto ;;j“fj‘ ',13";8‘;{',{5,‘{
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
R MOTOCAOSS e
e Esanatoglia (MC) - 01/02 Settembre 2018 e
MX Junior Finale 2 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmtimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 281 NICOLI R. - KTM fi;f‘lf’g(’)“é’ 11 2:13.503 16:48:17.534 9 2:11.701 16:44:03.717
1 2:20.706 16:26:02.451 12 2:13.446 16:50:30.980 10 2:12.366 16:46:16.083
2 2:13.284 16:28:15.735  po. 12 - # 74 VALERI A. - KTM + 110,540 H 21067 1ous:26.762
3 2:12.938 16:30:28.673 1 2:32.233 16:26:13.978 12 2:12.309 16:50:39.071
4 2:10.248 16:32:38.921 2 2:16.108 16:28:30.086  Po. 15 - # 375 CAGNO E. - KTM + f;ifsf’éifé’
5 2:10.890 16:34:49.811 3 2:11.662 16:30:41.748 1 2:31.781 16:26:13.526
6 2:11.486 16:37:01.297 4 2:11.271 16:32:53.019 2 2:14.938 16:28:28.464
7 2:11.524 16:39:12.821 5 2:12.498 16:35:05.517 3 2:11.891 16:30:40.355
8 2:11.289 16:41:24.110 6 2:13.369 16:37:18.886 4 2:13.230 16:32:53.585
9 2:11.710 16:43:35.820 7 2:12.083 16:39:30.969 5 2:13.778 16:35:07.363
10 2:12.035 16:45:47.855 8 2:12.556 16:41:43.525 6 2:14.438 16:37:21.801
11 2:12.111 16:47:59.966 9 2:12.402 16:43:55.927 7 2:14.035 16:39:35.836
12 2:12.818 16:50:12.784 10 2:11.798 16:46:07.725 8 2:11.808 16:41:47.644
Po. 10 - # 221 GIARRIZZO V. - Husqvama , 105 sty 1 2:12.806 16:48:20.531 ? 2:11.340 16:43:59.184
1 2:26.029 16:26:10.372 12 2:10.785 16:50:31.316 10 2:13.707 16:46:12.891
2 2:13.844 16:28:24.216  Po, 13 - # 131 COSTANTINI D. - Yamaha R fff;f;"g 1 2:13.318 16:48:26.209
3 2:10.528 16:30:34.744 1 2:27.543 16:26:09.288 12 2:13.313 16:50:39.522
4 2:13333 16:32:48.077 2 2:13.624 16:28:22.912  Po. 16 - # 3 TUANI F. - Husqarna Py
5 2:12.980 16:35:01.057 3 2:13.929 16:30:36.841 1 2:36.101 16:26:17.846
6 2:11.190 16:37:12.247 4 2:12.147 16:32:48.988 2 2:17.376 16:28:35.222
7 2:13.135 16:39:25.382 5 2:14.076 16:35:03.064 3 2:13.321 16:30:48.543
8 2:10.932 16:41:36.314 6 2:12.470 16:37:15.534 4 2:10.592 16:32:59.135
9 2:11.776 16:43:48.090 7 2:14.282 16:39:29.816 5 2:11.968 16:35:11.103
10 2:11.571 16:45:59.661 8 2:14.415 16:41:44.231 6 2:13.178 16:37:24.281
11 2:11.384 16:48:11.045 9 2:13.831 16:43:58.062 7 2:14.353 16:39:38.634
12 2:13.298 16:50:24.343 10 2:14.242 16:46:12.304 8 2:14.819 16:41:53.453
Po.11-#270 BARBAGLIAE. - Husqvarna ﬁ‘fbf’gé": 1 2:12.771 16:48:25.075 9 2:12.623 16:44:06.076
1 2:19.813 16:26:01.558 12 2:12.100 16:50:37.175 10 2:12.107 16:46:18.183
2 2:12.626 16:28:14.184  po. 14 - # 55 CORTI L. - KTM . 1D;i;f;g;§ 11 2:10.050 16:48:28.233
3 2:16.320 16:30:30.504 1 2:25.705 16:26:07.450 12 2:14.364 16:50:42.597
4 2:13.142 16:32:43.646 2 2:14.382 16:28:21.832
5 2:13.743 16:34:57.389 3 2:11.426 16:30:33.258
6 2:13.055 16:37:10.444 4 2:14.204 16:32:47.462
7 2:12.159 16:39:22.603 5 2:15.373 16:35:02.835
8 2:13.240 16:41:35.843 6 2:10.421 16:37:13.256
9 2:14.531 16:43:50.374 7 2:13.008 16:39:26.264
10 2:13.657 16:46:04.031 8 2:25.752 16:41:52.016
Fastest lap: 2:05.623
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
P - ' K m@lm_. © roLgris &Eﬂ $HLE ;100 VALLE w -Eﬁ\m = EM“"‘Gﬂ?jf?,:.
sEsIRICRE e

Nikon Ere el @YAMAHA g su§nﬂ Eolmotons (CIUISTy) FREti 8” S \4 0 sasaE RO, nercreeein] my
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@federmoto )
#federmoto ;;j“fj‘ ',13";8‘;{',{5,‘{
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCROSS oo
G
ey Esanatoglia (MC) - 01/02 Settembre 2018 Ll
MX Junior Finale 2 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmtimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha £ 193,690 H 213761 16:48:31.839 ? 2:14.081 16:43:55.369
1 2:25.343 16:26:07.088 12 2:15.180 16:50:47.019 10 2:33.961 16:46:29.330
2 2:27.463 16:28:34551  Po, 20 - # 121 TRAMONTANO C. - HUSQVam: , 1 95 7ae 1 2:16.330 16:48:45.660
3 2:12.092 16:30:46.643 1 2:38.519 16:26:20.264 12 2:20.270 16:51:05.930
a 2:10.588 16:32:57.231 2 2:15.609 16:28:35.873  Po. 23 - # 232 CAPUZZO M. - KTM 19,033
5 2:12.280 16:35:09.511 3 2:14.950 16:30:50.823 1 2:44.172 16:26:25.917
6 2:13.032 16:37:22.543 a 2:10.454 16:33:01.277 2 2:16.917 16:28:42.834
7 2:13.902 16:39:36.445 5 2:12.858 16:35:14.135 3 2:15.802 16:30:58.636
8 2:12.534 16:41:48.979 6 2:13.232 16:37:27.367 4 2:12.288 16:33:10.924
9 2:11.144 16:44:00.123 7 2:14.977 16:39:42.344 5 2:14.690 16:35:25.614
10 2:16.881 16:46:17.004 8 2:12.956 16:41:55.300 6 2:12.626 16:37:38.240
11 2:12.567 16:48:29.571 9 2:12.723 16:44:08.023 7 2:11.888 16:39:50.128
12 2:15.035 16:50:44.606 10 2:13.137 16:46:21.160 8 2:14.778 16:42:04.906
Po. 18 - # 420 ROSSI A. - KTM . 1'?;;";8\; 11 2:14.370 16:48:35.530 9 2:15.653 16:44:20.559
1 2:29.762 16:26:11.507 12 2:14.231 16:50:49.761 10 2:16.087 16:46:36.646
5 915,330 162826837  po. 21 # 296 DONNINI G. - KTM . 10;:;;;; 11 2:16.202 16:48:52.848
3 2:12.477 16:30:39.314 1 2:29.530 16:26:11.275 12 2:17.161 16:51:10.009
4 2:13.080 16:32:52.394 2 2:16.576 16:28:27.851  Po. 24 - # 226 BERGER V. - KTM + {f?ﬁ;"é’
5 2:12.576 16:35:04.970 3 2:15.868 16:30:43.719 1 2:35.874 16:26:17.619
6 2:16.205 16:37:21.175 a 2:12.835 16:32:56.554 2 2:19.319 16:28:36.938
7 2:16.398 16:39:37.573 5 2:13.588 16:35:10.142 3 2:19.005 16:30:55.943
8 2:15.168 16:41:52.741 6 2:15.551 16:37:25.693 4 2:13.919 16:33:09.862
9 2:13.329 16:44:06.070 7 2:15.143 16:39:40.836 5 2:13.542 16:35:23.404
10 2:14.122 16:46:20.192 8 2:15.433 16:41:56.269 6 2:17.412 16:37:40.816
11 2:12.163 16:48:32.355 9 2:18.022 16:44:14.291 7 2:15.476 16:39:56.292
12 2:12.826 16:50:45.181 10 2:16.394 16:46:30.685 8 2:16.113 16:42:12.405
Po. 19 - # 722 GASPARI N. - KTM y R 1 2:14.610 16:48:45.295 9 2:14.194 16:44:26.599
1 2:28.246 16:26:09.991 12 2:13.962 16:50:59.257 10 2:14.776 16:46:41.375
2 2:15.970 16:28:25.961  po. 22 - # 517 CASPANI P. - KTM . 1Df4pg;: 11 2:14.021 16:48:55.396
3 2:12.663 16:30:38.624 1 2:21.841 16:26:05.112 12 2:17.078 16:51:12.474
a 2:12.602 16:32:51.226 2 2:12.682 16:28:17.794
5 2:15.518 16:35:06.744 3 2:13.580 16:30:31.374
6 2:13.650 16:37:20.394 4 2:13.068 16:32:44.442
7 2:17.011 16:39:37.405 5 2:13.680 16:34:58.122
8 2:13.413 16:41:50.818 6 2:12.829 16:37:10.951
9 2:13.633 16:44:04.451 7 2:13.835 16:39:24.786
10 2:13.627 16:46:18.078 8 2:16.502 16:41:41.288
Fastest lap: 2:05.623
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
P - K m@g © roLgris &Eﬂ $HLE ;100 VALLE w -Eﬁ\m = EM“"‘Gﬂ?jf?,:.
sEsIRICRE e 3

Nikon Ere el @YAMAHA g su§nﬂ Eolmotons (CIUISTy) FREti 8” S \4 0 sasaE RO, nercreeein] my
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@federmoto )
#federmoto ;;j“fj‘ ',13";8‘;{',{5,‘{
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
R MOTOCAOSS e
e Esanatoglia (MC) - 01/02 Settembre 2018 e
MX Junior Finale 2 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmtimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 111 DAL BOSCO M. - KTM \ 1 2:14.091 16:49:00.141 9 2:40.654 16:44:37.647
1 2:22.489 16:26:06.722 12 2:14.077 16:51:14.218 10 2:12.536 16:46:50.183
2 2:13.561 16:28:20.283  Ppo, 28 - # 719 PARIS L. - KTM . 12‘;;?25”; 1 2:15.361 16:49:05.544
3 2:11.831 16:30:32.114 1 2:32.666 16:26:14.411 12 2:11.743 16:51:17.287
4 2:14.271 16:32:46.385 2 2:18.464 16:28:32875  Po.31-#331 BORROZZINO N. - Husquarna , yy: 315
5 2:16.359 16:35:02.744 3 2:27.699 16:31:00.574 1 2:40.420 16:26:22.165
6 2:16.788 16:37:19.532 4 2:16.064 16:33:16.638 2 2:40.518 16:29:02.683
7 2:14.530 16:39:34.062 5 2:15.004 16:35:31.642 3 2:18.616 16:31:21.299
8 2:21.203 16:41:55.265 6 2:13.343 16:37:44.985 4 2:14.649 16:33:35.948
9 2:18.328 16:44:13.593 7 2:15.003 16:39:59.988 5 2:15.040 16:35:50.988
10 2:22.501 16:46:36.094 8 2:15.052 16:42:15.040 6 2:16.645 16:38:07.633
11 2:18.328 16:48:54.422 9 2:15.052 16:44:30.092 7 2:14.079 16:40:21.712
12 2:18.752 16:51:13.174 10 2:15.447 16:46:45.539 8 2:13.228 16:42:34.940
Po. 26 - # 17 FERLA C. - Husquarna . 1D:i;f-2'.’;i;\§ 11 2:15.908 16:49:01.447 9 2:13.543 16:44:48.483
1 2:37.092 16:26:18.837 12 2:14.138 16:51:15.585 10 2:14.110 16:47:02.593
2 2:20.359 16:28:39.19  Po. 29 - # 95 PAGLIONICO M. - Husquarna 15 o0 1 216649 16:49:19.242
3 2:17.386 16:30:56.582 1 2:35.833 16:26:20.068 12 2:23.046 16:51:42.288
4 2:14343 16:33:10.925 2 2:20.004 16:28:40.072  Po. 32 - # 84 CARLETTI E. - KTM e
5 2:16.692 16:35:27.617 3 2:19.666 16:30:59.738 1 2:31.164 16:26:12.909
6 2:15.757 16:37:43.374 4 2:14.814 16:33:14.552 2 2:18.765 16:28:31.674
7 2:14.574 16:39:57.948 5 2:15.668 16:35:30.220 3 2:40.248 16:31:11.922
8 2:14.762 16:42:12.710 6 2:15.782 16:37:46.002 4 2:18.253 16:33:30.175
9 2:15.179 16:44:27.889 7 2:17.477 16:40:03.479 5 2:18.269 16:35:48.444
10 2:14.340 16:46:42.229 8 2:17.149 16:42:20.628 6 2:16.948 16:38:05.392
11 2:14.403 16:48:56.632 9 2:13.361 16:44:33.989 7 2:18.706 16:40:24.098
12 2:16.672 16:51:13.304 10 2:13.960 16:46:47.949 8 2:15.139 16:42:39.237
Po. 27 - # 115 RONCOLI A. - Husqvarna N 1DI;f3P;Z‘20 11 2:15.380 16:49:03.329 9 2:16.474 16:44:55.711
1 2:32.121 16:26:16.475 12 2:13.217 16:51:16.546 10 2:18.183 16:47:13.894
2 2:49.272 16:29:05.747  Ppo. 30 - # 10 TUCCIARELLI K. - KTM R lD'gGP;Tf 1 2:17.076 16:49:30.970
3 2:12.112 16:31:17.859 1 2:26.230 16:26:07.975
4 2:12.779 16:33:30.638 2 2:13.567 16:28:21.542
5 2:16.622 16:35:47.260 3 2:10.846 16:30:32.388
6 2:12.744 16:38:00.004 4 2:14.315 16:32:46.703
7 2:11.420 16:40:11.424 5 2:13.190 16:34:59.893
8 2:11.169 16:42:22.593 6 2:14.945 16:37:14.838
9 2:11.987 16:44:34.580 7 2:13.671 16:39:28.509
10 2:11.470 16:46:46.050 8 2:28.484 16:41:56.993
Fastest lap: 2:05.623
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
P - ' K m@lm_. © roLgris &Eﬂ $HLE ;100 VALLE w -Eﬁ\m = EM“"‘Gﬂ?jf?,:.
sEsIRICRE e

Nikon Ere el @YAMAHA g su§nﬂ Eolmotons (CIUISTy) FREti 8” S \4 0 sasaE RO, nercreeein] my
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@federmoto ooy
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ITALIANDO JUNIOR EVERYWHERE
) MOTOCAOSS Ll
mgmﬁmlhg fgﬂ@uffrn:; pru:aec?rt]z
Esanatoglia (MC) - 01/02 Settembre 2018 © /0ffroadproracing
MX Junior Finale 2 125 - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 33 - # 91 NARDI D. - Yamaha thiPrLi;ns 1 2:38.612 16:26:22.881 2 2:19.684 16:28:41.668
1 2:39.203 16:26:20.948 2 2:23.237 16:28:46.118 3 3:11.885 16:31:53.553
5 2:17.637 16:28:38.585 3 2:20.600 16:31:06.718 a 2:19.539 16:34:13.092
3 2:38.098 16:31:16.683 4 2:19.561 16:33:26.279 5 2:22.427 16:36:35.519
4 2:16.534 16:33:33.217 5 2:17.782 16:35:44.061 6 2:31.545 16:39:07.064
5 2:24.789 16:35:58.006 6 2:18.087 16:38:02.148 7 2:25.589 16:41:32.653
6 2:15.356 16:38:13.362 7 2:18.121 16:40:20.269 8 2:32.563 16:44:05.216
7 2:16.757 16:40:30.119 8 2:15.758 16:42:36.027 9 2:32.473 16:46:37.689
3 2:17.642 16:42:47 761 9 2:21.960 16:44:57.987 10 2:29.367 16:49:07.056
9 2:15.819 16:45:03.580 10 2:37.955 16:47:35.942 11 2:23.101 16:51:30.157
10 2:12.676 16:47:16.256 1 2:23.709 16:49:59.651  po 40 - # 38 BICALHO R. - KTM Tf; ::';2
1 2:15.274 16:49:31.530  po, 37 - # 192 AUER T. - Husquarna e 1 2:40.474 16:26:24.852
Po. 34 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husavarn 'y 1 Lan 1 3:24.611 16:27:06.356 2 2:22.591 16:28:47.443
1 2:37.177 16:26:18.922 2 2:15.291 16:29:21.647 3 2:21.460 16:31:08.903
) 2:14.903 16:28:33.825 3 2:16.008 16:31:37.655 4 2:19.530 16:33:28.433
3 3:20.860 16:31:54.685 4 2:14.365 16:33:52.020 5 2:21.267 16:35:49.700
4 2:13.396 16:34:08.081 5 2:14.726 16:36:06.746 6 2:29.266 16:38:18.966
5 2:12.631 16:36:20.712 6 2:16.256 16:38:23.002 7 6:20.476 16:44:39.442
6 2:16.139 16:38:36.851 7 2:13.906 16:40:36.908
7 2:16.031 16:40:52.882 8 2:18.346 16:42:55.254
8 2:11.392 16:43:04.274 9 2:17.694 16:45:12.948
9 2:13.424 16:45:17.698 10 2:26.394 16:47:39.342
10 2:13.489 16:47:31.187 1 2:20.784 16:50:00.126
1 2:12.557 16:49:43.744  Po, 38 - # 300 BOSIO G. - Husquarna i
Po. 35 - # 130 DICAROLO V.. - Husqvarna i 1 2:39.656 16:26:21.401
1 2:34.475 16:26:16.220 2 2:51.958 16:29:13.359
2 2:17.186 16:28:33.406 3 2:16.914 16:31:30.273
3 2:30.385 16:31:03.791 4 2:16.765 16:33:47.038
4 2:17.431 16:33:21.222 5 2:17.775 16:36:04.813
5 2:19.442 16:35:40.664 6 2:16.741 16:38:21.554
6 2:22.883 16:38:03.547 7 2:22.816 16:40:44.370
. 2:22.432 16:40:25.979 8 2:21.069 16:43:05.439
8 2:19.373 16:42:45.352 9 2:34.847 16:45:40.286
9 222,665 16:45:08.017 10 2:26.287 16:48:06.573
10 2:20.714 16:47:28.731 1 2:24.034 16:50:30.607
1 2:24.850 16:49:53.581  Ppo. 39 - # 20 GUARINI G. - Yamaha e
Po. 36 - # 16 CASSIBBA G. - Husquarna e 1 237417 16:26:21.984
Fastest lap: 2:05.623
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
e, B W8, ome e oot ()| R Dot
Nikon | gz |ovwn | M | F, | |G Qhsm) GEw | ol ceven & vemm iR
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